
Město Město Albrechtice 
nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 

 

Zveřejnění informace 

10. dubna 2019 byla vyhlášena 3. vlna dotačního programu Moravskoslezského kraje – 

Kotlíková dotace 2019 – 3. vlna 

 

Pro koho je dotace určena – fyzická osoba- vlastník, spoluvlastník rodinného domu 

na území Moravskoslezského kraje. ( rodinným domem se rozumí stavba pro bydlení 

s max. 3 bytovými jednotkami, s max. 2 nadzemními podlažími , 1 podzemním 

podlažím a podkrovím) a obytná část zemědělské usedlosti( statku) která splňuje 

definici pro byt. 

 

Na co je dotace určena – na výměnu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním 

přikládáním nesplňujícím třídu 3, 4 a 5 dle ČSN za nové nízkoemisní zdroje a to: 

- kotel na biomasu s ručním přikládáním 
   (základní podpora 80% způsobilých  výdajů- max. 100.000,- Kč) 
- kotel na biomasu s automatickým přikládáním 
   (základní podpora 80%  způsobilých výdajů- max. 120.000,- Kč) 
- plynový kondenzační kotel 
  (základní podpora 75% způsobilých výdajů- max.  95.000,- Kč) 
- tepelné čerpadlo 
  (základní podpora 80% způsobilých výdajů – max. 120.000,- Kč) 
 

Základní podpora bude navýšena o částku 7.500,- Kč za prioritní obec + 7.500,- Kč 

příspěvek MSK úspěšným žadatelům. 

Dotace bude poskytnuta pouze na ty nové zdroje, které budou do data předložení 
závěrečného vyúčtování zapsány v Seznamu výrobků a technologií, který je uveden 
na stránkách Státního fondu životního prostředí   https://www.sfzp.cz 
 

 

Žádost podává žadatel elektronicky na stránkách 
https://kotliky.msk.cz 

od 13. května 2019 od 10:00 hodin 
 

 

Zájemci o informace o podmínkách dotace, informace k podání žádostí ( také 
pomoc při podání žádostí) se mohou obracet na referentky Městského úřadu 
Město Albrechtice osobně, nebo telefonicky 
     - paní S. Kovalčíková ( telefon 554 637 397) 
     - paní I. Adámková ( telefon 554 637 399) 

https://kotliky.msk.cz/

